ПРОТОКОЛ № 1

г. Смоленск

Присутствовали:

Члены аттестационной комиссии:

По результатам проверки и оценки знаний следующих кандидатов

№

п/п

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

УТВЕРЖДЕНО

Председатель

Аттестационной комиссии

______________________ И.И. Кутенков

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного

профессиональной компетенции водителя, осуществляющего перевозку

1. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства

экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетенции

15 января  2020 г.

Моторико Александр

Стефанович

международного автомобильного перевозчика по Смоленской и Калужской областям

- заместитель начальника отдела автотранспортного  и

автодорожного надзора (секретарь комиссии)

Кутенков Иван

Иванович

           Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области

Академия АСМАП

профессиональной компетентности международных автомобильных перевозчиков:

 - Начальник Западного межрегионального управления

госавтодорнадзора ЦФО ФСНСТ (Председатель комиссии)

Филипенков Владимир

Геннадьевич

- начальник информационно-аналитического отдела

пассажиров и грузов в международном сообщении

Наблюдатели-эксперты

2

сдал

сдал

сдал

сдал

Ф.И.О. (полностью)

сдал

сдал

сдал

3

сдал

Результат экзамена (сдал / не

сдал)

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Абрамов Леонид Леонидович

Авчинников Дмитрий Михайлович

Акимов Сергей Валентинович

Бекиш Леонид Николаевич

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Зайко Владимир Вячеславович

Князев Юрий Сергеевич

сдал

сдал

Иваницкий Евгений Сергеевич

Дрозд Руслан Николаевич

Жданович Вадим Станиславович сдал

Давыдов Денис Игоревич

сдал

Каленик Сергей Николаевич

Карпеев Илья Сергеевич

Корчагин Денис Иванович

Белаш Юрий Владимирович

Бондаренко Виктор Александрович

Бугай Александр Георгиевич

Буцкевич Андрей Михайлович

Варатынский Олег Константинович

Ващило Олег Александрович

Воскобович Александр Викторович

Высоцкий Владимир Марьянович

Волков Александр Михайлович

Волчёк Николай Владимирович

Галюченко Сергей Михайлович

Горовцов Александр Анатольевич

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

сдал

Пачковский Дмитрий Владимирович

Лишаков Максим Владимирович

Лознухо Анатолий Григорьевич

Масляков Николай Николаевич

Михальчук Андрей Владимирович

Петренко Игорь Алексеевич

сдал

сдал

сдал

сдалРадкевич Александр Иванович

Райчёнок Анатолий Геронтьевич

Ралько Александр Петрович

Приступа Дмитрий Николаевич сдал

Лапицкий Игорь Владимирович

Лабков Александр Сергеевич

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Стрига Николай Алексеевич

Скрабунов Дмитрий Эдуардович

сдал

сдал

Савицкий Сергей Геннадьевич

сдал

Островский Виктор Владимирович сдал

Рудницкий Александр Александрович

Романович Владимир Михайлович

Хвитько Александр Даниилович сдал

Шах Дмитрий Владимирович сдал

Швецов Александр Сергеевич сдал

не сдал

сдал

Чернобаев Сергей Владимирович сдал

Чичкин Валерий Сергеевич сдал

Сачко Павел Александрович

Хартанович Дмитрий Фёдорович

сдал

сдал

сдал

Бурдук Сергей Валерьевич сдал

сдал

сдал

Андреев Вадим Александрович сдал

Валери Александр Валентинович сдал

Виневский Валентин Михайлович

Билида Иван Петрович сдал

Акудович Василий Фёдорович сдал

Акудович Сергей Васильевич сдал

Астрамович Леонид Войтехович

Школин Александр Степанович сдал

Янушкевич Юрий Николаевич сдал

Авдуевский Алексей Валерьевич

Гесть Алексей Иванович сдал

Грико Евгений Владимирович сдал

Дубатовка Павел Олегович сдал

сдал

Волкович Дмитрий Петрович сдал

Жур Сергей Николаевич сдал

Калита Александр Александрович сдал

Каратай Валерий Вячеславович сдал

Журавлёв Александр Александрович сдал

Зенько Станислав Михайлович сдал

Зыль Владимир Владимирович сдал

Коптевич Владимир Николаевич сдал

Красневич Олег Игоревич сдал

Киселёв Александр Витальевич сдал

Колодко Денис Владимирович сдал

Евмененко Пётр Анатольевич сдал

Кудрявцев Валерий Иванович сдал

Кунцевич Александр Антонович сдал

Прокопчик Иван Иосифович сдал

Пицко Александр Иванович сдал

Кузьма Сергей Фёдорович сдал

Матук Иосиф Иосифович сдал

Мущук Сергей Владимирович сдал

Розель Александр Бернардович сдал

Русак Сергей Иванович сдал

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают

А.С. Моторико
(подпись) (расшифровка подписи)

В.Г. Филипенков
(подпись) (расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)

Наблюдатели-эксперты

Члены аттестационной комиссии

Секретарь аттестационной комиссии

осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

теоретическими знаниями, необходимыми для работы в качестве водителей,

Сидорчук Дмитрий Павлович сдал

Скоробогатый Александр Петрович сдал

Сорока Денис Александрович сдал

Саульский Андрей Петрович сдал

Сальников Павел Александрович сдал

Толочко Юрий Казимирович сдал

Тарасюк Геннадий Валерьевич сдал

Халько Виктор Николаевич сдал

Хитро Игорь Владимирович сдал

Шторм Игорь Александрович сдал

Бардашевич Николай Дмитриевич сдал

Головня Евгений Казимирович сдал

Данадаев Иван Сергеевич не сдал

Анохин Сергей Владимирович сдал

Хацук Виктор Францевич сдал

Шторм Юрий Александрович сдал

Жаворонков Виктор Викторович сдал

Кушнеров Евгений Геннадьевич сдал

Кушнеров Сергей Геннадьевич сдал

Жигун Олег Игоревич сдал

Жигальский Павел Александрович сдал

Кравец Евгений Константинович сдал

Ларин Валерий Валерьевич сдал

Лобков Игорь Анатольевич сдал

Кухарев Александр Андреевич сдал

Коршунов Евгений Владимирович сдал

Красиков Владимир Васильевич сдал

Легчилин Владимир Юрьевич сдал

Ложкин Игорь Владимирович сдал

Панкратов Николай Анатольевич сдал

Осипов Артур Васильевич сдал

Манвелян Рафаэл Владимирович сдал

Мустафаев Руслан Айдерович сдал

Никитин Юрий Юрьевич сдал

Скородуля Денис Юрьевич сдал

Пригожий Александр Станиславович сдал

Ринговский Максим Олегович сдал

Рудаковский Сергей Николаевич сдал

Лапытько Сергей Васильевич сдал

Филиппов Александр Александрович сдал

Чичёв Василий Васильевич сдал

Удовиченко Виктор Сергеевич сдал

Тарасов Павел Александрович сдал

Третьяков Андрей Ромуальдович сдал

Феоктистов Юрий Петрович сдал